ul PALMA Lacivert-Siyah
- PARKALAR VE BOMBER CEKETLER

: Multi-pocket waterproof parka including an anti-waves phone pocket. Padded
Vicut koruma lining for extra warmth

Avantajlar

{71 Rahathk
- Soguga karsi korumada rlizgar gecirmez
~ Performans

- Siddetli yagmurda kuru kalmak icin su gecirmez kiyafet
- Zip covered by a flap to ensure waterproofness

(2) Sirdiirilebilirlik

- Daha iyi asinma direnci icin Oxford kumas
- Cizilme riskini dnlemek icin kapali fermuar
- Daha ¢evre dostu bir trlin icin %100 geri donUstiirilmis vatka

Sertifikalar ve standartlar

Teknolojiler ve etiketler

C € 2TECH2

2 Y

EN 14058

2 GRS

2 4

0,228 (K/W) @L“:ﬁ.‘é‘“

X

.| EN343 Recycled polyester
T

1*

X
Uygulamalar
o Tarim
« Bahikgihk

o Gosteri ve Etkinlikler
« Kamu hizmetleri
« Atik ve su isleme

» Tasimacihik
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ul PALMA Lacivert-Siyah

PARKALAR VE BOMBER CEKETLER

Multi-pocket waterproof parka including an anti-waves phone pocket. Padded

Vicut koruma lining for extra warmth
Detaylar - Standartlar Uriin bilgileri

Kiyafet tiirQi Su gecirmez parka

Cinsiyet Erkek / Uniseks

Boyut aralig S - 3XL

Giysinin icerdigi renk Black, Koyu mavi, Turuncu

Dikisler Muhurlenmis

Bilesim ayrintilari Kumas Oxford 100% Recycled
polyester TPU membran 2 lamine
katman

Lining material %100 polyester tafta

Dolgu malzemesi %100 geri donusturilmus polyester
elyaf dolgu

Dolgu agirhg 120 g/m?

Baslik tipi Fermuarli ¢cikarilabilir bashk

Yaka tipi Yiksek yaka

Kapanis Fermuar ve kapak ile kapatma

Ayarlanabilir bileklik Bantve art artile

Dis cep sayisi (Yalnizca) 6

Dis cepler 2 fermuarh cep, 2 kapakh cep, 2
korukli kapakli cep

ic cep sayisi (Yalnizca) 2

ic cepler 1 fermuarli cep, 1 telefon cebi

ic fermuarla isaretleme erisimi  evet

Olasi markalama tirleri Serigrafi, Aktarim

su gecirmez fermuar evet

Yaka astari Polar

Yaka tipi Yuksek yakali astarh polar
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JVA

Protective clothing

PALMA

PARKAS AND BOMBERS JACKETS

Multi-pocket waterproof parka including an anti-waves phone pocket. Padded
lining for extra warmth

Logistics information

Reference

PALMAGRPT

PALMAGRTM

PALMAGRGT

PALMAGRXG

PALMAGRXX

PALMAGR3X

PALMABMPT

PALMABMTM

PALMABMGT

PALMABMXG

PALMABMXX

PALMABM3X

@ Multiple sales

Colour

Dark grey - Black
Dark grey - Black
Dark grey - Black
Dark grey - Black
Dark grey - Black
Dark grey - Black
Navy blue-Black
Navy blue-Black
Navy blue-Black
Navy blue-Black
Navy blue-Black

Navy blue-Black

Size

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

A Minimum sales

] Box Width
[T Box Depth
[ [J Box Height

7 N

DELTAPLUS

Designation

PALMA

PALMA

PALMA

PALMA

PALMA

PALMA

PALMA

PALMA

PALMA

PALMA

PALMA

PALMA

EAN13

3295249300593

3295249300678

3295249300685

3295249300692

3295249300708

3295249300715

3295249300579

3295249300609

3295249300616

3295249300623

3295249300630

3295249300647

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249300590

13295249300675

13295249300682

13295249300699

13295249300705

13295249300712

13295249300576

13295249300606

13295249300613

13295249300620

13295249300637

13295249300644

etsod sofely

12.0kg
13.0 kg
13.0 kg
13.0kg
13.0 kg
13.0 kg
13.0kg
13.0 kg
13.0 kg
13.0kg
13.0 kg

13.0 kg

40.0
cm

40.0
cm

40.0
am

40.0
cm

40.0
cm

40.0
am

40.0
cm

40.0
cm

40.0
am

40.0
cm

40.0
cm

40.0
am

65.0 35.0
cm  cm
65.0 35.0
cm  cm
65.0 35.0
cm  cm
65.0 35.0
cm  cm
65.0 35.0
cm  cm
65.0 35.0
cm  cm
65.0 35.0
cm  cm
65.0 35.0
cm  cm
65.0 35.0
cm  cm
65.0 35.0
cm  cm
65.0 35.0
cm  cm
65.0 35.0
cm  cm
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